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I statn" lesy Tanapu
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Ij -'Iatranskd Lomnica
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I iCO: 31966977
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Fakturadn6 adresa

litAtne lesy Tanapu

oo

- Tatranskd Lomnica

Ddtum vystavenia

D5tum splatnosti

Diitum zdan. pinenia

Specifickf symbol

VariabilnSi symbol

Konitantnf symbol

lo doklad F N201 3 I 021 00000009 Ditum vystavenia dokladu :

Dodivatel'
MVDr. Pavol

Dostojevskeho 2

058 01, Poprad

2021202931 teo 37941704

e. osvedcenia

eisto uctu

IBAN

SWIFT/BIC

D5tum registrbcie naZU

e islo registrdcie naZl)
E-mail

Web

Telefon

Stat

1022841171

1 084

2612'108353i0200'; ...'"
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V zmysle zdkona o Komore sjkromnych veterindrnych lekdrov SR e.44U2004 Z.z. a Stanov Komory veterindrnych leki1rav

Kateg6ria Cena za jedn. Mnoistvo

31.01.2013

01.02.2013

16.02.2013

u l.vz-zv to

F At2013tO2100000009

0308

pavol.duron@gmail.com

www.duron.sk

Slovensk6 republika

i*'*.1

Celkam i
*--"J

SR, Viim za poskytnut6 sluZby a materi1l 0ituieme:

L.ieky

Galmectin inj 20 ml lieky 8,70 2,000 17,40

Sridet za skupinu LiekY 17.44

Ukony

Cestovn6 Poprad-Podspddy 46km a spiit
injs.c.ll.m"
odber krvi lesn6 zver

r- eterinSrne osveddenie o zdravotnom
stave

Ikon
0kon
Ikon
ukon

0,30
2,00

10,00

10,00

92,000
7,000
7,000
2,000

27,6Q

14,01'l

70,00
20,00

Sirdet za skupinu UkonY: 131,68

S0det za pacienta Lesnd zver:

Srl6et za d5tum 31 .O1 .2013:

M9,AQ 1 ,
Ms,od\/ /

Klient bol pouden! o moZnlich rizik6ch suvisiacich s pouZivanim liekov a liecivfch pripravkov.
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http ://rnnnrry.vetsoftware. eu

Vystavil:

Yerzia

MVDr. Pavol Durori

VetSoftware V212.?
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